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§ 21   

Övriga frågor 

Information från stadsdelsområdets samtliga förtroenderåd 

lämnades. 

 

Berit Nyberg (S) informerade från Linnégårdens vård- och 

omsorgsboende. Verksamheten är bra och boendet arbetar med 

kontaktmannaskapsutbildning, grunderna för aktiviteter, 

önskemiddagar där de boende deltar i förberedelserna och 

lördagsfest som ger guldkant.  

Entreprenören arbetar med visioner och har höga ambitioner för 

boendet. 

 

Fredrik Boeke (S) informerade från Kampementets vård- och 

omsorgsboende. En del av de boende har vissa vårdbehov som 

personalen har svårt att hantera. Det finns en viss otrygghet. 

 

Henrik Lundquist (M) berättade vidare att Kampementet har ett 

nytt dokumentationssystem. Boendet ska också utöka firandet 

av vissa speciella dagar till exempel tulpanens dag, kanelbullens 

dag. ”Attendolunken” är populär aktivitet.  Kampementet ska 

dock se över och förstärka postrutinerna. 

 

Stian Raneke (S) informerade från Rio vård- och 

omsorgsboende. Attendo informerade om verksamheten. Den 

hygienrond som genomförts har fallit väl ut. Utbildning i hygien 

kommer att ske under våren. De boende upplever god trygghet. 

Maten och måltidssituationen behöver förbättras och personalen 

har kunskapsbrister om det svenska köket. Under år 2016 går 

avtalstiden ut för Attendo. 

 

Tobias Sjö (M) berättade vidare om att besöket vid Rio var en 

positiv upplevelse. Personalen är konstruktiv och har idéer om 

hur problem kan förbättras. En ny syn på upphandling där 

kvalitet går före lägsta pris kommer att förändra 

upphandlingsprocessen. 

 

Birgit Marklund Beijer (S) informerade från Dianagårdens vård- 

och omsorgsboende. Positiv stämning och verksamheten flyter 

på bra. Mat och måltidssituationen samt utevistelse är 

problemområden. Sjuksköterskor har slutat och rekrytering 

pågår. 
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Thomas Linn (M) berättade vidare att ledningen arbetar mycket 

med problematiken kring utevistelser. Personalen vill arbeta 

med bemötandefrågor vilket kan ge bättre resultat i 

utevistelsesituationen för de boende. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


